西宮市運動施設指定候補者選定委員会 第１回会議録（要旨）

令和６年７月４日（木）１０時開始

西宮市本庁舎８階８１１会議室

【局長の挨拶】

【委嘱状の交付】

【選定委員４名の自己紹介】

【事務局の紹介】

【委員長・副委員長の選任】

【局長から委員長へ諮問書を渡す】

（事務局）

委員会の会議録作成のため、ここから議事の録音をさせていただきたくご承認いただけます

でしょうか。ただし、必要に応じまして、委員の方から申し出があった場合は一時的に録音を中

止いたしますので、別途委員長からご指示くださいますようお願い申し上げます。なお、会議録

につきましては要点筆記とし、発言者氏名は単に「委員」「事務局」と表現いたします。また、

録音につきましては、会議録作成後直ちに消去いたします。どうぞよろしくお願い申し上げます。

（委 員）

  異議なし。

（事務局）

続いて、ホームページなどでの情報公開についてです。選定委員会の会議は、事前に公表し、

原則公開とします。しかし、先ほども申しあげましたが、公開することにより申請者の正当な利

益を害するおそれのある事項を審議する場合や、プレゼン時の内容及び質疑、申請者の詳細な事

業内容や申請者の保有するノウハウ等が審議の対象となる場合は、委員会の決定により非公開

とすることができます。

したがいまして、今からの時間、また第２回から第４回は、書類審査及びプレゼン並びに最終

審査を実施いたしますので、そうしたことが審議されることになろうかと思われますが、公開・

非公開についてご審議いただけますでしょうか。

（委 員）

非公開にすべきと考えますがいかがでしょうか。

（委 員）

異議なし。

以下、第４回会議終了まで、情報公開条例６条３号に該当するため非公開とする。